
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок громадянам у власність та оренду, надання дозволів
на розроблення документації із землеустрою, внесення змін до рішення 

Броварської міської ради

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», 
Законом України «Про оренду землі», пп. 34 п.1 ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії 
з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
передати у власність громадянину Бірсі Олегу Анатолійовичу земельну 
ділянку площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича 
Олега, 21. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:045:0099.

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), на якій 
розміщене майно, що являється власністю та передати у власність громадянці  
Левчук Олені Георгіївні  земельну ділянку площею 0,0891га для будівництва 
і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Сушка Романа, 43. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:026:0134.

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати у 
власність громадянці Кобі Юлії Миколаївні  земельну ділянку площею 
0,0055га для ведення особистого селянського господарства по вул. Гонти 
Івана, 3. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:009:0020.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну часткову 
власність громадянам:
4.1. Ребровій Тетяні Олександрівні та Панковій Тетяні Миколаївні,   в рівних 
частках кожній, земельну ділянку площею 0,0344га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Сірка Івана, 16. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:004:0112;



2

4.2. Тевонян Олександрі Іванівні та Клоковій Наталії Іванівні, в рівних 
частках кожній, земельну ділянку площею 0,0802га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Пушкіна, 16. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:009:0030.

5.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на якій 
розміщене майно, що являється власністю та надати в користування на 
умовах оренди громадянці Перевертень Тетяні Володимирівні земельну 
ділянку площею 0,0707га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та 
громадської забудови, по вул. Калнишевського Петра, 43 терміном до 
22.06.2022року. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:051:0051.

6. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність громадянину Зотову Ігорю Володимировичу,  
земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000га, за рахунок земель житлової 
забудови, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Богуна Івана, 22.

7. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність, на яких розміщене майно, що являється 
власністю:
7.1. Орлову Костянтину Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0138га, за рахунок земель житлової забудови (інша житлова 
забудова), для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Большеченка Олексія, 5/1;
7.2. Тараненко Яніні Вікторівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0245га, за рахунок земель житлової забудови (інша житлова забудова), для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Чорновола В’ячеслава, 24/1;
7.3. Іванову Віктору Георгійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0295га, за рахунок земель житлової забудови (інша житлова забудова), для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Чорновола В’ячеслава, 20/5;
7.4. Журавльовій Олені Миколаївні  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0137га, за рахунок земель житлової забудови (інша житлова забудова), для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Большеченка Олексія, 5/7.

8. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, на якій розміщене майно, що являється власністю, у 
спільну часткову власність Сергієнку Євгену Сергійовичу та Сергієнко Олесі 
Олександрівні земельної ділянки орієнтовною площею 0,0133га, за рахунок 



3

земель житлової забудови (інша житлова забудова), для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Чорновола В’ячеслава, 20/4.

9. Зняти до вивчення питання надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок в користування на умовах 
оренди громадянам:
9.1. Єлагіній Ірині Миколаївні  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0200га, за рахунок земель житлової забудови, для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Драгоманова Михайла, в районі розміщення 
буд. № 45;
9.2. Москаленко Людмилі Василівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0354га, за рахунок земель житлової забудови, для ведення особистого 
селянського господарства по вул. Драгоманова Михайла, в районі 
розміщення буд. № 83;
9.3. Микал Вірі Миколаївні земельної ділянки орієнтовною площею 0,0319га, 
за рахунок земель житлової забудови, для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Драгоманова Михайла, в районі розміщення буд. № 81;
9.4. Белей Нестору Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0200га, за рахунок земель житлової забудови, для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Драгоманова Михайла, в районі розміщення 
буд. № 43.

10. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність:
10.1. Світличній Наталії Юріївні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0300га, за рахунок земель житлової забудови, для ведення особистого 
селянського господарства по вул. Чубинського Павла в районі розміщення 
буд. №28, в зв’язку з недоцільністю;
10.2. Надточій Максиму Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0500га, за рахунок земель житлової забудови, для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Чайковського між буд.№10 та №12;
10.3. Молодцову Євгену Юрійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0600га, за рахунок земель житлової забудови, для ведення особистого 
селянського господарства по вул. Драгоманова Михайла, в районі 
розміщення буд. №№93,95, в зв’язку з недоцільністю.

11. Внести зміни до рішення Броварської міської ради від 25.12.2014року                
№ 1374-50-06 «Про передачу земельних ділянок громадянам у власність та 
користування…», а саме, в підпункті 6.2 пункту 6 цього рішення після слів 
«…Осовик Ніні Василівні…» доповнити словами «3/4 частики» після слів 
«…Осовику Денису Юрійовичу…» доповнити словами «…1/4 частки…» далі 
по тексту, на підставі заяви від 22.05.2017року.



4

12. Попередити громадян, зазначених в п.п. 1,2,3,4,5 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.
13. Попередити громадян, зазначених в п.п.6,7,8 цього рішення, про 
можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів земельних ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену 
відповідно до чинного законодавства, подати до міської ради на розгляд та 
затвердження.

14. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

15. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                 Бабич П.І.

м. Бровари
від 22 червня 2017року
№ 599-30-07


